



افزایش حریم  
حرم های مطهر شیراز  
به ۳۶۰ هکتار

صفحه ۸

# طالوع

روزنامه

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در میز خدمت محله محور شهید دادا... شبیانی در منطقه سه شهرداری شیراز مطرح کرد؛  
تقویت زیرساخت های شهری توسط دستگاه های خدمات رسان

صفحه ۱



منطقه جنوب ایران ( فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان ) آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

شنبه ۷ خرداد ۱۴۰۱ / ۲۷ شوال ۱۴۴۲ / ۲۸ می ۲۰۲۲ / سال بیست و هشتم / شماره ۳۲۶۵ / بها ۸۰۰۰ تومان

شهردار شیراز خبر داد؛

## اجرای ۴۱۸ پروژه عمرانی بزرگ، متوسط و کوچک مقیاس شهری در سطح کلان شهر شیراز

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر شیراز تاکید کرد؛

ضرورت اجرای پروژه بزرگراه جنوب شهرک حافظ



صفحه ۴

معاون اول رئیس جمهور:

فساد گسترده ای میان عوامل متروپل وجود دارد

بقیه ساختمان های مالک در خرمشهر و آبادان هم خطرناکند

۱

همراه با تحلیل خبر

صدیقی امام جمعه موقت تهران:

حذف ارز ترجیحی امتحانی الهی برای مردم و مسئولین است!

ارز ترجیحی برای واردات لوازم آرایش و خوراکی سگ ها

داده می شد

۱

علم الهدی:

با گرانی، مردم مجبور می شوند دزدی و کلاهبرداری کنند

۲

احمد خاتمی:

گرانی افسار گسیخته است، اما خدمتگزاران دلسوزند

۲

آخرین اخبار ۵ روز بعد از ریزش ساختمان در آبادان؛

تاکنون ۲۴ نفر کشته شده اند

۲

معاون اول رئیس جمهور:

فساد گسترده ای میان عوامل متروپل وجود دارد

بقیه ساختمان های مالک در خرمشهر و آبادان هم خطرناکند



از همان روز دستوراتی را در این زمینه دادند.

مخبر دزفولی با بیان اینکه باید به شکلی عمل شود تا این موضوع تکرار نشود، عنوان کرد: در خرمشهر و آبادان ساخت و سازهایی از سازه های متروپل وجود دارد که محل خطر است. باید به این ساختمان ها نیز رسیدگی شود.

وی افزود: باید با اعمالن حادثه متروپل که چه مقصر و چه قاصر باشند با جدیت برخورد شود. اینکه کسی بخواهد به این شکل جمع آوری مال نامشروع آن هم به قیمت جان مردم کند، اصلاً قابل قبول نیست. دولت دو موضوع را دنبال خواهد کرد؛ اول اینکه مسئله را به سرعت جمع کند و دوم به خانواده های آسیب دیده در این حادثه رسیدگی کند.

معاون اول رئیس جمهور گفت: ممکن است برای آواربرداری نیاز به تخریب برخی از خانه ها باشد و یا خانه های آسیب ببیند که دولت در این زمینه خسارات را جبران خواهد کرد.

مخبر دزفولی عنوان کرد: از همکاری مردم صمیمانه تشکر می کنم. مثل همیشه دولت مدیون مردم است و مردم آبادان و خرمشهر نهایت همکاری را با ما داشتند.

معاون اول رئیس جمهور گفت: در حادثه متروپل فساد گسترده ای میان سازنده، پیمانکار، مالک و دستگاه های مجوزدهنده وجود دارد که باید به سرعت به آن رسیدگی شود.

محمد مخبر دزفولی در حاشیه بازدید از ساختمان متروپل در آبادان در جمع خبرنگاران ضمن تسلیت به خانواده های جانباختگان حادثه متروپل اظهار کرد: در زمان وقوع این حادثه رئیس جمهور در خارج از کشور حضور داشت و به سرعت سفر خود را جمع و به ایران بازگشت.

به گزارش ایسنا، وی افزود: آقای رئیسی از همان جا مرتباً در تماس بود و دستورات موکدی در بسج امکانات برای رسیدگی به حادثه متروپل صادر کرد.

معاون اول رئیس جمهور گفت: پس از این دستور، وزیر کشور به سرعت به آبادان اعزام شد و همچنین همه مسئولان مجری که در حادثه پلاسکو حضور داشتند به سرعت به محل متروپل فرستاده شدند.

مخبر دزفولی گفت: همه امکانات بسیج شده است و امیدواریم هرچه سریعتر این وضع را به پایان برسانیم. کار کاری پیچیده، سخت و زمان بر است به ویژه اینکه جان انسان ها مطرح است و نمی توان بی محابا عمل کرد و باید با دقت عمل کنیم.

وی ادامه داد: در حادثه متروپل فساد گسترده ای میان سازنده، پیمانکار، مالک و دستگاه های مجوزدهنده وجود دارد که باید به سرعت به آن رسیدگی شود. این رسیدگی باید به شکلی باشد که بازدارنده باشد تا در هیچ جای کشور کسی جرات چنین کاری نداشته باشد.

معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه مقام معظم رهبری از همان ابتدای حادثه موضوع را دنبال می کردند، گفت: این موضوع روز گذشته علنی شد اما ایشان

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در میز خدمت محله محور شهید دادا... شبیانی

در منطقه سه شهرداری شیراز مطرح کرد؛

تقویت زیرساخت های شهری توسط دستگاه های خدمات رسان

سخت به ویژه برای افراد معلول و کم توان، حضور اتباع بیگانه بویژه افغانه و عدم فرهنگ سازی در برخورد و معاشرت این افراد در محله سعدی با مردم محله، مشکلات مربوط به عدم مناسب سازی در ورودی سه شهرک گلشن، زیباشهر و رکن آباد و نبود پل هوایی ایمن جهت تردد مردم در این شهرک ها و عدم وجود یک درمانگاه شبانه روزی در شهرک رکن آباد تنها بخشی از مشکلات مطرح شده توسط یاوران شورای محلات منطقه سه در این جلسه بود.

در این میز خدمت مشکلات مربوط به کارخانه روغن نباتی، وجود دست فروشان در محور حافظیه و سعدی، جانمایی نامناسب و ترافیک مربوط به ترمینال کاراندیش و وجود اتوبوس هایی که اقدام به تخلیه بار می کنند از جمله مشکلات مطرح شده توسط یاوران شورا بود.



قرارگاه مشترک جهادی میز خدمت محله محور شهید دادا... شبیانی فرمانداری و شورای اسلامی شهر با حضور اعضای شورای شهر شیراز، مدیران دستگاه های اجرایی و شهری در محل مسجد احمد ابن موسی کاظم (ع) در منطقه سه شهرداری شیراز برگزار شد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: رئیس شورای اسلامی شهر شیراز یکی از مشکلات مربوط به محله سعدی را احداث خیابان ۲۴ متری حاج عزت در این میز خدمت عنوان کرد و گفت: این پروژه چندین سال که عملیات اجرایی به دلیل مشکلاتی همچون عدم تعویض و جایه جایی شبکه لوله گاز و فاضلاب اجرای پروژه به کندی پیش می رود.

مهدی طاهری عدم جایه جایی شبکه فیبرنوری مخابرات را یکی دیگر از مشکلات مربوط به این پروژه دانست و افزود: این قول را از نماینده مخابرات خواهیم گرفت که تا قبل از شهریورماه عملیات جایه جایی کابل فیبر نوری را انجام دهد تا شهرداری این معبر را آسفالت کند و عملیات اجرایی به اتمام برسد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در این میز خدمت خواستار تقویت زیرساخت های شهری توسط دستگاه های خدمات رسان شد. در این میز خدمت همچنین شجاع الدین خدابهرست، معاون عمرانی فرمانداری شهرستان شیراز نیز گفت: براساس تعامل سازنده میان فرمانداری و شورای شهر مقرر شد تا این میز خدمت برپا شود تا مسائل و مشکلات مردم در این میز خدمت مطرح و پیگیری لازم جهت رفع آنها صورت گیرد.

ناظر شورا در منطقه ۳ نیز بیان داشت: این قرارگاه بنا دارد تا پیگیری موارد و مشکلات مطرح شده توسط مردم را در دستور کار قرار دهد تا براساس یک بازه زمانی معین نتیجه موارد را در جلسات بعدی اعلام کند.

مسعود زارعی افزود: این منطقه از حیث موضوعات اجتماعی و فرهنگی، گردشگری و سرمایه گذاری از اهمیت بالایی برخوردار است و امید است با برگزاری این جلسه اقدامات لازم در راستای رفع مشکلات مطرح شده صورت بگیرد.

در این مراسم همچنین عدم شبکه فاضلاب و مشکلات مربوط به این موضوع از سوی شهروندان مطرح شد و تعداد بسیاری از شهروندان در این خصوص گلابه بسیاری کردند. لازم به ذکر است؛ عدم مناسب سازی کوچه ها، معابر و تردد بسیار

صدیقی امام جمعه موقت تهران:

حذف ارز ترجیحی امتحانی الهی برای مردم و مسئولین است!

ارز ترجیحی برای واردات لوازم آرایش و خوراکی سگ ها داده می شد



وی با بیان این که گرانی در تمام دنیا معلول اموری است و تنها به مدیریت داخلی مربوط نمی شود، گفت: حذف ارز ترجیحی قدم بسیار مهمی بوده که تاکنون در انقلاب برداشته نشده و شجاعتی است که چون قبلی ها می خواستند خوشامد مانند آن را انجام ندادند. باید بدانیم مقام معظم رهبری آزرده است و خون جگر می خورد اما دولت، دولتی است که از خود شمامت و هیچ کدام از پیروزی های ما بدون مشارکت مردم و حضور در زیر پرچم ولایت ممکن نمی شود.

تحلیل این خبر را در صفحه ۲ بخوانید

امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: در مسئله اقتصاد اگر مردم ولایت پذیری و همراهی با دولت را داشته باشند به پیروزی دست پیدا می کنند.

به گزارش ایسنا حجت الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی امام جمعه موقت تهران با اشاره به موضوع حذف ارز ترجیحی و اصلاح نظام پرداخت پارانها گفت: مسئله حذف ارز ترجیحی یک امتحان الهی برای مردم و مسئولینی است که ۴۳ سال قربانی دادند و هنوز نیز قربانی می دهند.

وی افزود: موضوع حذف ارز ترجیحی قانون بوده اما دولت قبل اجرا نکرده است. این دولت قانون شکن نیست و به دستور مجلس ارز ترجیحی را حذف کرده است. زیرا توزیع عادلانه جز با حذف آن ممکن نمی شود. در سال های پیش با ارز ترجیحی خوراکی سگ ها و لوازم آرایشی آورده می شد و اختصاص این ارز پولدارها را پولدارتر و ضعیف ها را ضعیف تر می کرد.

صدیقی ادامه داد: امروز گرانی هست و درست است که گرانی مشکلات زیادی را به بار می آورد اما این گرانی امتحان است و نابرده رنج گنج میسر نمی شود. اگر کسی راهی بلد است ارائه کند. من با شناختی که از آیت الله رئیسی دارم می دانم ایشان با همه وجود در خدمت مردم است و برای جلوگیری از شکاف طبقاتی بیشتر و توزیع عادلانه پارانها برنامه دارد.